Esporte e o PROPONENTE para a execução do projeto “EXCELÊNCIA NO ESPORTE NATAÇÃO II​​​”, constante do processo nº
71000.060563/2021-38, SLI/SLIE 2101231​, que passa a ter a seguinte redação:

 

Para implementação do projeto, a Comissão Técnica da LIE aprovou o valor total de R$ 602.143,66 (seiscentos e dois mil cento e
quarenta e três reais e sessenta e seis centavos), sendo R$ 433.181,78 (quatrocentos e trinta e três mil cento e oitenta e um
reais e setenta e oito centavos) da Análise Técnica e Orçamentária e R$ 168.961,88 (cento e sessenta e oito mil novecentos e
sessenta e um reais e oitenta e oito centavos)  (cento e sessenta e oito mil novecentos e sessenta e um reais e oitenta e oito
centavos) da Readequação do Plano de Trabalho e aplicação financeira.

 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Termo de Compromisso.